[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ
от 05.07.2024 года

№ 27
с. Красносельское

О создании административной комиссии

Красносельского сельского поселения Динского района
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 года № 195-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 14.12.2006 г. № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23.07.2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет  Красносельского сельского поселения р е ш и л:
1. Создать административную комиссию Красносельского сельского поселения Динского района на срок полномочий Совета Красносельского сельского поселения Динского района 4-го созыва и утвердить её состав в количестве 6 человек (прилагается).

2. Решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 25.10.2019 № 02 «О создании административной комиссии Красносельского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Красносельского сельского поселения Динского района (Д.С. Кадышев).
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения

      Д.С. Кадышев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Красносельского сельского

поселения Динского района

от 05.07.2024 года № 27
Состав административной комиссии на территории

Красносельского сельского поселения
1. Кадышев Дмитрий Сергеевич - председатель административной комиссии – исполняющий обязанности главы Красносельского сельского поселения

2. Алферова Галина Александровна - заместитель председателя административной комиссии – начальник общего отдела администрации Красносельского сельского поселения

3. Исаченков Евгений Анатольевич – секретарь административной комиссии  – специалист 2-й категории администрации Красносельского сельского поселения

Члены  комиссии

4. Муравлева Наталья Петровна – инспектор администрации Красносельского сельского поселения
5. Манжосова Оксана Николаевна – инспектор администрации Красносельского сельского поселения

6. Иваненко Анна Александровна –  председатель ТОС.
Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения

     Д.С. Кадышев